UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 JÁ?l2 	/80

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista

o constante no processo n9 015920/80,

RESOLVE:

Designar a professora LINDA STYER CALDAS para

exercer a função de Subchefe do Departamento de Biologia Vege

tal do Instituto de Ciências Biolôgicas, a partir de 19/01/81.

Brasília, /42  de oLG ~

de 1980.

0,À5" )=J
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZE DO

Reitor

cc: VRT-IBD-VEG-PES-SPR.

w.

	Page 1